

# Skal du/I være en del af vores østfynske bofællesskab? Vi har stedet, og vi vil gerne dele det!

25. marts 2025



*Har du længsel mod det landlige, det fælles og det fynske? Så kom på besøg i vores bofællesskab på Østfyn. Vi søger nye beboere til vores trelængede gård, der vil være med til at udvikle fællesskabet.*

## **Hvor?**

Vi holder til i den lille landsby Tårup mellem Nyborg og Svendborg. Ude har vi kort sagt god plads og mange muligheder på vores 1,5 ha. Vi har skitseret de udendørs rammer på billedet øverst. Inde råder vi over 274 m<sup>2</sup> beboelse inklusiv stort køkkenalrum, spisekammer, bryggers, tre badeværelser og ni værelser plus det løse. Der er altså rimelig god plads til flere mennesker allerede, og så er det planen at etablere lyse lejligheder over stalden, så vi på sigt kan få endnu mere plads til udfoldelse og mere mulighed for at være både sammen og hver for sig.

## Hvem vi søger

Vi leder efter dig/jer, som måske selv går med planer eller drømme om at etablere et bofællesskab, og som vil være med til at bygge videre på det, vi har gang i. Du/I kan se perspektiverne i at gøre det sammen med os og i de rammer, vi har (vi synes selv, de er ret fantastiske).

## Hvem er vi?

Knud Bob (3 år) er meget omsorgsfuld og fuld af energi. Han har ofte gang i noget og vil helst ikke gå glip af, hvad andre laver. Kan han få lov til at bruge sin sav eller sin brændekløver, er han typisk glad.

Mathilde (32 år) er endelig sluppet løs på landet, efter en opvækst i København. Hun brænder for fællesskaber og relationer mellem mennesker. Hun får nemt et væld af idéer til bl.a. samarbejdsprocesser og nye initiativer. Mathilde er uddannet psykolog og har egen virksomhed.

Mikkel (34 år) har ofte værktøj og haveredskaber i hænderne og er i gang med endnu et projekt. Han er også glad for håndarbejde, fx strik, syning og linoleumstryk. Mikkel er hydrolog og arbejder deltid i Nyborg som miljørådgiver.

For godt to år siden dannede vi en andelsforening sammen med fire andre voksne, købte gården her på Bækvej 8 og startede et bofællesskab. Nu er vi snart kun tre tilbage og leder efter nye folk, der vil være med til at opbygge og redefinere fællesskabet.

## Ansøgnings- og indflytningsproces

Det ligger helt fast, at vi skal finde nye folk at bo med, men hvor mange, hvornår og hvordan er fleksibelt. Det gælder også indflytningstidspunktet, men vi vil dog gerne i kontakt med kommende beboere hurtigst muligt.

Det vigtigste for os er, at vi er rigtige for hinanden, og i så fald skal vi nok finde ud af det praktiske.

Hvis du/I synes, det lyder interessant, så tøv ikke med at tage kontakt, så vi kan finde ud af, om det kunne være relevant med et besøg. Det gøres nemmest ved at ringe eller sende os en mail.

## Kontakt

Mikkel: 29803350, [toftmikkel@gmail.com](mailto:toftmikkel@gmail.com)

Mathilde: 22442934

Der ligger billeder fra gården på vores hjemmeside: [dugnad.ukrudt.net](http://dugnad.ukrudt.net)